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TAX ORDINANCE 

ORDINANCE NO . $10 

AN ORDIN NCE OF THE BOROUGH OF Donora - ----------
fixing the tax rate for the fiscal year 1944 : 

\ 

, Commonwealth of Pennsy_lvani~, 

BE IT ORDAINED ND ENACTED, and it is hereby orda ined and enacted by the Council of 
the Borough of Donora , -Commonwealth of Pennsylvania: 

SECTION I . That a tax be and the same is hereby levied on all property and occupations 

within the said Borough subject to t axation for Bo~ough purposes for the fiscal year 

1944 as follows : 

Tax rate for general Borough purposes , the sum ,;e~ $,';hS,'767 . 23 or 7 . 66 J. mills on each 
r t1~:.tti"I' i~ dollar of assessed valuation: ~.-

For debt purposes the srim of $ 60, 732.77 or 6.34J. mills on each dollar of assessed 
" 

valuation; 

For other purposes , as follows : I; 
~ 

rj ) mills on each 
·•N 

dol'lar of 
f:_ 

as s essed VE\_luation ; 

( ) mills on each dollar of assessed valuation; ,, 

( mills on each dollar of a...s.ze ·s s e d v.aluatipn ; 

Making a total tax rate for all Borough purposes of Fourteen ( 14 ) mi lls~ -

SECTION 2 . That any ord1uhance, or part of ordinance, conflicting wi th~-:.;this ordinance 

be and .the same is hereby repealed insofar as the same affects this ordinance. 

Adopted this 17 day of February, .A. D . ib-944 

__:§_dward' ~ay, ; 

President of Council 

Approved this 19th day of February, A. D. 1944 . 
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